n, 1 3698.

3. «Sermo in commemoracione fidelium. - Beati mortui qui in

« Domino moriuntur. - Constat ergo quod infelices ...»
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4. Thèmes de sermons : «De penltentia et partibus suis, » el

« De sacramenlo Eucharistie. » - Deux courts paragraphes.

5. « Sermo de Incarnacione Filii Dei. - Nostis, fratres karissimi

,

« quod homo prime prevaricationis merito ...»

6. «In nataU Domini. - Dum médium silencium tenerent om-
(' nia , etc. Tria igitur sunt silencia ...»

7

.

Autre sermon. « In iila die sibilabit Dominus ... - In ad ventu

« Domini vel quando volueris. Videndum est igitur in primis. . . «

8. Autre. « Omni die quando volueris. - Beatus qui habet patrem

a in resurrectione prima ...»

g. « Sermo commimis de Gedeone et actibus ejus in natah Do-
« mini. - Invenimus in veteri Testamento. . . »

1 o. Autre. « Altissimus creavit de terra medicinam . . . Que sci-

<i hcet in medicina continentur ...»

1 1

.

« Sermo communis. - Homo natus de muliere . . . Audi hoc

'< brève verbum ...»

12. « In tempore paschali sermo. -Mane nobiscum, Domine. . .

« Cum timoré et tremore loquor vobis ...»

1 3. « In Genesi , de omnibus sanctis. - Introducite viros istos . .

.

« Verba ista verba simt Joseph ...»

i II. Autre. « Deus vitam meam adnunciavi tibi . . . Dicit Eccle-

« siasticus de predicatore ...»

i5. Autre. «Anima mea conturbavit me. . . Planctus est Jere-

« mie dicentis ...»

1 6. Autre. « In Ramis Palmarum. » - Commencement : « Cum
" appropinquasset Jhesus Jherosolimis. Presens evangehum bis in

« anno ...»

1 7. Autre. « Exiit qui seminat seminare semen suura ...»

18. Autre. « In passione Domini. - Hoc sentite in vobis, quod et

t in Christo Jesu ...»
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19. Autre. «In annunciacione béate Virginis. - Dilectus meus
« descendit in ortum suum . . . Legitur in Evangelio ...»

20. Autre. « In vigilia natalis Domini. - Viderunt eam hostes et

« deriserunt. . . Scitis, fratres, quod licet. . . »

21. Recueil d'extraits des Pères, d'exemples moraux, d'histo-

riettes pieuses, à l'usage des prédicateurs, avec notes à la marge

pour servir de points de repère. - Premiers mots : » Quidam mona-

« chus perduclus ad extrema ...» - 5 pages.

Parchemin; 96 feuillets; longues lignes; hauteur, 292 millimèlres ; xin° s".

Plusieurs mains. Aucun ornement.

«Iste liber monasterii Sancti Andrée, dyocesis Avinioncnsis. » Note du
xiii" siècle au premier feuillet. Ce manuscrit est probablement le n° 2/1 du ca-